
 
 
 

 

Mbledhja nr. 58 në vitin 2024 
  
Data dhe ora: 24 Tetor  2024 në ora 15:00 
  
Vendi: Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 

RENDI I DITËS 
 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2. Procesverbali i mbledhjes së KQZ Nr.56 dhe 57/2024 

3. Raport i Këshillave të KQZ 

3.1. Këshilli për Personel  

              3.1.1.  Shqyrtimi dhe miratimi i listës së kandidatëve për anëtar të komisionit të 
pranimit për pozitat: Udhëheqës i Njësisë së Kontrollit Financiar të 
Subjekteve Politike në ZRCKFSP dhe Udhëheqës i Divizionit për Buxhet dh  
Financa në Sekretariatin e KQZ.         

             3.1.2. Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimit për pagesën e shërbimeve  i  
Drejtorit të Sekretariatit të KQZ për pagesën e “Simulimin e procesit 
zgjedhor 22 – 23 gusht 2024;  

 

4. Të ndryshme 

 


